TINKLŲ JUNGTYS IR
APSAUGA
NET WORK CONNECTION
& PROTECTION
ORO IŠLEIDIMO VOŽTUVAI
AIR RELEASE VALVES
 222 > 225
FLANŠAI IR ADAPTERIAI

Apsauginis dangtelis ant kiekvienos traukės
Body: Ductile iron EN-GJS-500-7 (GGG50)
Sealing: EPDM
Stud bolts:
PN10/16: Steel 4.8 grade with GEOMET 500® coating
PN25: Steel 6.8 grade with GEOMET 500® coating
Max. working temperature: +4°C/+110C°
Protection cap on each rod extremity
PN10 PN16 PN25
DN
Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kg
mm coliai
50 2"
žr. / see PN16
JT4243-0050 9 - -
65 2"1/2 JT4243-0065 11 - -
80 3" JT4243-0080 15 - -
100 4" JT4243-0100 18 JT4253-0100 22
125 5" JT4243-0125 27 JT4253-0125 30
150 6" JT4243-0150 29 JT4253-0150 35
200 8" JT4203-0200 35 JT4243-0200 39 JT4253-0200 51
250 10" JT4203-0250 48 JT4243-0250 55 JT4253-0250 74
300 12" JT4203-0300 53 JT4243-0300 69 JT4253-0300 91
350 14" JT4203-0350 78 JT4243-0350 89 JT4253-0400 110
400 16" JT4203-0400 104 JT4243-0400 115 JT4253-0500 178
450 18" JT4203-0450 138 JT4243-0450 158 JT4253-0600 226
500 20" JT4203-0500 140 JT4243-0500 198 JT4253-0700 233
600 24" JT4203-0600 167 JT4243-0600 270 JT4253-0800 312
700 28" JT4203-0700 235 JT4243-0700 296 JT4253-0900 408
800 32" JT4203-0800 324 JT4243-0800 386 JT4253-0800 553
900 36" JT4203-0900 380 JT4243-0900 456 JT4253-0900 700
1000 40" JT4203-1000 481 JT4243-1000 582 JT4253-1000 930
1200 48" JT4203-1200 526 JT4243-1200 740 JT4253-1200 1305
1400 56" JT4203-1400 1250 JT4243-1400 1360 * *
1500 60" JT4203-1500 1450 JT4243-1500 1510 * *
1600 64" JT4203-1600 1550 JT4243-1600 1690 * *
1800 72" JT4203-1800 2350 JT4243-1800 2500 * *
2000 80" JT4203-2000 2650 JT4243-2000 2930 * *
*užsakoma / on request
          Atsparios jūrinei atmosferai
          Resistant to marine atmosphere
DISMANTLING JOINTS

Apsauginis dangtelis ant kiekvienos traukės
Body: Ductile iron EN-GJS-500-7 (GGG50)
Sealing: EPDM ACS
Stud bolts:
PN10/16: Steel 4.8 grade with GEOMET 500® coating
PN25: Steel 6.8 grade with GEOMET 500® coating
Max. working temperature: +4°C/-110C°
Protection cap on each rod extremity
PN10 PN16 PN25
DN
Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kg
mm coliai
50 2"
žr. / see PN16
JT4243-EA0050 9 - -
65 2"1/2 JT4243-EA0065 11 - -
80 3" JT4243-EA0080 15 - -
100 4" JT4243-EA0100 18 JT4253-EA0100 22
125 5" JT4243-EA0125 27 JT4253-EA0125 30
150 6" JT4243-EA0150 29 JT4253-EA0150 35
200 8" JT4203-EA0200 35 JT4243-EA0200 39 JT4253-EA0200 51
250 10" JT4203-EA0250 48 JT4243-EA0250 55 JT4253-EA0250 74
300 12" JT4203-EA0300 53 JT4243-EA0300 69 JT4253-EA0300 91
350 14" JT4203-EA0350 78 JT4243-EA0350 89 JT4253-EA0400 110
400 16" JT4203-EA0400 104 JT4243-EA0400 115 JT4253-EA0500 178
450 18" JT4203-EA0450 138 JT4243-EA0450 158 JT4253-EA0600 226
500 20" JT4203-EA0500 140 JT4243-EA0500 198 JT4253-EA0700 233
600 24" JT4203-EA0600 167 JT4243-EA0600 270 JT4253-EA0800 312
700 28" JT4203-EA0700 235 JT4243-EA0700 296 JT4253-EA0900 408
800 32" JT4203-EA0800 324 JT4243-EA0800 386 JT4253-EA0800 553
900 36" JT4203-EA0900 380 JT4243-EA0900 456 JT4253-EA0900 700
1000 40" JT4203-EA1000 481 JT4243-EA1000 582 * *
1200 48" JT4203-EA1200 526 JT4243-EA1200 740 * *
*užsakoma / on request
En cours / In progress
JT5200| JT5240 | JT5250 | JT5260    Plienas I Steel
Išmontuojama jungtis- Plienas
Steel dismantling joint
Korpusas : Plienas S-235JR
Sandariklis : EPDM
Srieginiai strypai : Plienas bichromatas 6.8
Maks. aptarnavimo temperatūra:
+4°C/-110C°
Body: Steel S-235JR
Sealing: EPDM
Stud bolts: Bichromated steel 6.8
Max. working temperature: +4°C/-110C°
PN10 PN16 PN25 PN40
DN
Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kg
mm coliai
50 2" JT5200-0050 13 JT5240-0050 13
žr. / see PN40
JT5260-0050 15
65 2"1/2 JT5200-0065 15 JT5240-0065 15 JT5260-0065 19
80 3" JT5200-0080 21 JT5240-0080 21 JT5260-0080 24
100 4" JT5200-0100 22 JT5240-0100 22 JT5260-0100 33
125 5" JT5200-0125 28 JT5240-0125 28 JT5260-0125 46
150 6" JT5200-0150 37 JT5240-0150 37 JT5260-0150 61
200 8" JT5200-0200 53 JT5240-0200 60 JT5250-0200 73 JT5260-0200 99
250 10" JT5200-0250 72 JT5240-0250 84 JT5250-0250 101 JT5260-0250 138
300 12" JT5200-0300 81 JT5240-0300 99 JT5250-0300 132 JT5260-0300 192
350 14" JT5200-0350 109 JT5240-0350 143 JT5250-0350 200 JT5260-0350 255
400 16" JT5200-0400 150 JT5240-0400 170 JT5250-0400 243 JT5260-0400 359
450 18" JT5200-0450 180 JT5240-0450 228 JT5250-0450 295 JT5260-0450 382
500 20" JT5200-0500 206 JT5240-0500 276 JT5250-0500 344 JT5260-0500 466
600 24" JT5200-0600 264 JT5240-0600 395 JT5250-0600 462 JT5260-0600 655
700 28" JT5200-0700 329 JT5240-0700 428 JT5250-0700 627 JT5260-0700 874
800 32" JT5200-0800 454 JT5240-0800 565 JT5250-0800 908 JT5260-0800 1300
900 36" JT5200-0900 537 JT5240-0900 663 JT5250-0900 1220 JT5260-0900 1564
1000 40" JT5200-1000 674 JT5240-1000 887 JT5250-1000 1374 JT5260-1000 1717
1200 48" JT5200-1200 947 JT5240-1200 1447 JT5250-1200 1720 JT5260-1200 2150
1400 56" JT5200-1400 1349 JT5240-1400 2027 JT5250-1400 2395 JT5260-1400 2765
1600 64" JT5200-1600 1809 JT5240-1600 2642 JT5250-1600 3002 - -
1800 72" JT5200-1800 2023 JT5240-1800 2910 JT5250-1800 3792 - -
2000 80" JT5200-2000 2229 JT5240-2000 3264 JT5250-2000 4600 - -
* užsakoma / on request
220
VAMZDYNŲ JUNGTYS IR APSAUGA - NETWORK CONNECTION & PROTECTION
Yra sandėlyje/ Available

ketus
Ductile
Iron
Pluoštinsis
cementas
imperial
Plienas
anglinis
Carbon
steel
Plienas
nerūd.
Stainless
steel
PVC
40 1″1/2 48-60 3,2 ADTUNIA-0040
50 2" 59-72 3,9 ADTUNIA-0050
65 2"1/2 72-85 4,1 ADTUNIA-0065
80 3" 88-98 4,2 ADTUNIA-0080
100 4" 114-118 5,3 ADTUNIA-0100
125 5" 139-144 5,6 ADTUNIA-0125
150 6" 168-170 8,7 ADTUNIA-0150
200 8" 219-222 9 ADTUNIA-0200
250 10" 273-274 11,3 ADTUNIA-0250
300 12" 323-326 19,9 ADTUNIA-0300
350 14" 340-360 22,4 ADTUNIA-0350
400 16" 390-410 28,5 ADTUNIA-0400
450 18" 436-462 35 ADTUNIA-0450
500 20" 500-508 70 ADTUNIA-0500
600 24" 608-636 98,5 ADTUNIA-0600
Konstrukcija : Kalusis ketus EN-GJS-500-7 (GGG50)
Sandariklis : EPDM
Varžtai : Inox A2
Jungtis : PN10/PN16

EC
./
PR
OT
EC
TIO
N
En cours / In progress
Flanšo adapteris skirtas PE/PVC vamzdžiams
Flange adaptor for PE/PVC pipe
ADTPEPVC I ADTPEPVCA
DN Ø
tube
(mm)
Kg Ref.mm coliai
40 1″1/2 50 1,7 ADTPEPVC-0040
50 2" 63 1,8 ADTPEPVC-0050
65 2"1/2 75 2,4 ADTPEPVC-0065
80 3" 90 2,8 ADTPEPVC-0080
100 4" 110 4 ADTPEPVC-0100
125 5" 125 4,2 ADTPEPVC-0125
125 5" 140 4,2 ADTPEPVCA-0125
150 6" 160 6,5 ADTPEPVC-0150
200 8" 200 8,5 ADTPEPVC-0200
200 8" 225 8,5 ADTPEPVCA-0200
250 10" 250 12,5 ADTPEPVC-0250
300 12" 315 15 ADTPEPVC-0300
400 16″ 400 25 ADTPEPVC-0400
Konstrukcija : Kalusis ketus EN-GJS-500-7 (GGG50)
Sandariklis : EPDM
Sukibimo žiedas : Žalvaris CuZn36P03
Jungtis : PN10/PN16

          PE, PVC vamzdžiams
          For PE, PVC pipes
Pradedame gaminti
COMING SOON
Prisitaiko prie vožtuvo su metaliniu sandariklio lizdu (montuoti su VP su įvore nerekomenduojama).
Adapted to valves with metallic gasket surfaces (mounting with a butterfly valve with a sleeve is advised against).
FITINGAI
COUPLINGS
Kaliojo ketaus universalūs fitingai
Ductile iron universal coupling
UNIONUNIA I UNIONUNIB I UNIONUNIC
DN Ø
tube
(mm)
Kg Ref.mm coliai
40 1″1/2 48-60 2,4 UNIONUNIA-0040
50 2" 59-72 2,5 UNIONUNIA-0050
65 2"1/2 72-85 3,2 UNIONUNIA-0065
80 3" 88-103 4 UNIONUNIA-0080
100 4" 109-128 4,5 UNIONUNIA-0100
125 5" 138-154 6,1 UNIONUNIA-0125
150 6" 159-182 7 UNIONUNIA-0150
175 7″ 192-210 8 UNIONUNIA-0175
200 8″ 218-235 9,5 UNIONUNIA-0200
225 9″ 250-267 12 UNIONUNIA-0225
225 9″ 242-262 12 UNIONUNIB-0225
250 10" 272-289 14 UNIONUNIA-0250
300 12" 315-332 16 UNIONUNIA-0300
300 12" 322-339 16 UNIONUNIB-0300
300 12" 340-360 16 UNIONUNIC-0300
350 14" 374-391 23 UNIONUNIA-0350
350 14" 351-378 25 UNIONUNIB-0350
400 16" 390-410 28 UNIONUNIA-0400
400 16" 417-437 28 UNIONUNIB-0400
450 18" 480-500 32 UNIONUNIA-0450
450 18" 454-463 36 UNIONUNIB-0450
500 20" 500-533 39 UNIONUNIA-0500
600 24" 608-636 50 UNIONUNIA-0600
 Ketaus, nerūdijančio plieno, plieno ir PVC vamzdžiams
 For cast iron, Stainless steel, Steel and PVC pipes.
Konstrukcija : Kalusis ketusEN-GJS-500-7 (GGG50)
Sandariklis : EPDM

Korpusas : Kalusis ketus ENGJS-400-15
(GGG40)
Plūdė : Polipropilenas
Darbinis slėgis maks.: 10 / 16 / 25 / 40 bar
Maks. aptarnavimo temperatūra: +80°C
Body: Ductile iron
ENGJS-400-15 (GGG40)
Ball: Polypropylene
Max working pressure:
10 / 16 / 25 / 40 bar
Max. working temperature:
+80°C
PN10 / PN16 PN25 PN40
DN
Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kgmm coliai
40 1"1/2 180 PVD4240-0040 10,5 PVD4250-0040 11 PVD4260-0040 11
50 2" 180 PVD4240-0050 10,5 PVD4250-0050 11 PVD4260-0050 11
65 2"1/2 180 PVD4240-0065 12 PVD4250-0065 12 PVD4260-0065 12
80 3" 180 PVD4240-0080 12 PVD4250-0080 14,5 PVD4260-0080 14,5
100 4" 265 PVD4240-0100 24 PVD4250-0100 24,2 PVD4260-0100 24,2
125 5" 265 PVD4240-0125 26 PVD4250-0125 27 PVD4260-0125 27
150 6" 265 PVD4240-0150 30 PVD4250-0150 31,5 PVD4260-0150 31,5
200 8" 345 PVD4240-0200 54 PVD4250-0200 56 PVD4260-0200 57
PVT4240 | PVT4250 | PVT4260 Flanšinis trigubo efekto I Flanged triple-acting
Ventouse triple effet à bride
Flanged type triple-acting air release valve
Korpusas : Kalusis ketus ENGJS-400-15 (GGG40)
2 Plūdės : Polipropilenas
Anga : Nerūd. plienas
Darbinis slėgis maks.: 10 / 16 / 25 / 40 bar
Maks. aptarnavimo temperatūra: +80°C
Dvi kameros
Body: Ductile iron ENGJS-400-15 (GGG40)
2 Balls: Polypropylene
Orifice Body: Stainless steel
Max working pressure: 10 / 16 / 25 / 40 bar
Max. working temperature: +80°C
Double chamber
PN10 PN16 PN25 PN40
DN
Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kg Ref. Kgmm coliai
40 1"1/2 325
žr. / see PN16
PVT4240-0040 17 PVT4250-0040 17 PVT4260-0040 17
50 2" 325 PVT4240-0050 17 PVT4250-0050 17 PVT4260-0050 17
65 2"1/2 325 PVT4240-0065 20 PVT4250-0065 21 PVT4260-0065 21
80 3" 325 PVT4240-0080 21 PVT4250-0080 22 PVT4260-0080 22
100 4" 370 PVT4240-0100 31 PVT4250-0100 34 PVT4260-0100 34
125 5" 370 PVT4240-0125 32 PVT4250-0125 35 PVT4260-0125 35
150 6" 370 PVT4240-0150 34 PVT4250-0150 37 PVT4260-0150 37
200 8" 370 PVT4200-0200 64 PVT4240-0200 64 PVT4250-0200 67 PVT4260-0200 71
250 10" 633 PVT4200-0250 181 PVT4240-0250 181 PVT4250-0250 185 PVT4260-0250 190
300 12" 685 PVT4200-0300 197 PVT4240-0300 200 PVT4250-0300 205 PVT4260-0300 210
350 14" 880 PVT4200-0350 422 PVT4240-0350 425 PVT4250-0350 432 PVT4260-0350 440
400 16" 880 PVT4200-0400 840 PVT4240-0400 845 PVT4250-0400 940 PVT4260-0400 960
500 20″ 1060 PVT4200-0500 1040 PVT4240-0500 1055 PVT4250-0500 1100 PVT4260-0500 1180
  3 pagrindinės funkcijos:
  . Didelio srauto oro ištraukimas užtvindymo metu
  . Didelio srauto oro įsiurbimas vamzdyno ištuštinimo atveju
  . Nuolatinis eksploatuojamų vamzdžių degazavimas

High flow triple-acting air release valve with incorporated shut-off valve
Korpusas : Kalusis ketus ENGJS-400-15
(GGG40)
Plūdė : Polietilenas
Anga : Bronza
Maks. aptarnavimo temperatūra: +80°C
Darbinis slėgis maks.: 10 / 16 bar
Body: Ductile iron ENGJS-400-15 (GGG40)
Ball: Polyethylene
Orifice Body: Bronze
Max. working temperature: +80°C
Max working pressure: 10 / 16 bar
PN10 PN16
DN
Ref. Kg Ref. Kgmm coliai
50 2" 460 PVTGD4200-0050 27 PVTGD4240-0050 *
65 2"1/2 460 PVTGD4200-0065 28 PVTGD4240-0065 *
80 3" 460 PVTGD4200-0080 29 PVTGD4240-0080 *
100 4" 530 PVTGD4200-0100 52 PVTGD4240-0100 *
125 5" 530 PVTGD4200-0125 53 PVTGD4240-0125 *
150 6" 530 PVTGD4200-0150 56 PVTGD4240-0150 *
*užsakoma / on request
PVQ4240 | PVQ4250 | PVQ4260 Keturgubugo efekto I Four-acting
Vienos kameros, keturių funkcijų oro vožtuvas
Single chamber, four-function air valve
Korpusas : Kalusis ketus ENGJS-400-15 (GGG40)
Plūdė : Polietilenas
Veržlės ir varžtai : Nerūdijantis plienas A2
Danga : Epoksidas
Maks. aptarnavimo temperatūra: -10 / +80°C
Body: Ductile iron ENGJS-400-15 (GGG40) Ball:
Polyethylene
Nuts and bolts: Stainless steel A2
Epoxy coated
Max. working temperature: -10 / +80°C
PN10 ou / or PN16 PN25 PN40
DN
Ref. PN Kg Ref. Kg Ref. Kgmm coliai
25 1" 105 PVQ4240-0025 16 8 PVQ4250-0025 8 PVQ4260-0025 8
40 1"1/2 * PVQ4240-0040 16 * PVQ4250-0040 * PVQ4260-0040 *
50 2" 155 PVQ4240-0050 16 11 PVQ4250-0050 11 PVQ4260-0050 11
65 2″1/2 * PVQ4240-0065 16 * PVQ4250-0065 * PVQ4260-0065 *
80 3" 200 PVQ4240-0080 16 19 PVQ4250-0080 37 PVQ4260-0080 37
100 4" 230 PVQ4240-0100 16 25 PVQ4250-0100 40 PVQ4260-0100 40
125 5" * PVQ4240-0125 16 * PVQ4250-0125 * PVQ4260-0125 *
150 6" 310 PVQ4240-0150 16 40 PVQ4250-0150 43 PVQ4260-0150 43
200 8" 420 PVQ4240-0200
PVQ4200-0200
16
10 90 PVQ4250-0200 96 PVQ4260-0200 96
250 10" 530 PVQ4240-0250
PVQ4200-0250
16
10 185 PVQ4250-0250 190 PVQ4260-0250 190
300 12" 580 PVQ4240-0300
PVQ4200-0300
16
10 200 PVQ4250-0300 210 PVQ4260-0300 210
350 14" 625 PVQ4240-0350
PVQ4200-0350
16
10 417 PVQ4250-0350 430 PVQ4260-0350 430
* užsakoma / on request

Termoplastiko plūdė
Plastiko dangtis
Galima įgilinti be vožtuvo kameros
Body: Ductile iron  ENGJS-400-15 (GGG40)
Shaft: Stainless Steel 420
Flanged pipe: Stainless steel 304
Connection: Flanged PN10/16
Single chamber
Thermoplastic air valve
Plastic cap
Can be buried without valve chamber
H : 755 mm H : 1 055 mm H : 1 305 mm
DN
Ref. Ref. Ref.
mm coliai
50 2" PVTE4246-S0050 PVTE4246-M0050 PVTE4246-L0050
65 2"1/2 PVTE4246-S0065 PVTE4246-M0065 PVTE4246-L0065
80 3" PVTE4246-S0080 PVTE4246-M0080 PVTE4246-L0080
100 4" PVTE4246-S0100 PVTE4246-M0100 PVTE4246-L0100
PVTU4240  Nuotekoms I Wastewater
Trigubo poveikio vožtuvas nuotekoms PN16
Air release valve triple function for sewage PN16
Korpusas : Kalusis ketus ENGJS-400-15
(GGG40)
Darbinis slėgis maks.: 16 bar
Plūdė, ašis, varžtai : Nerūd. plienas
Jungtis : flanšai PN10 ou PN16
Maks. aptarnavimo temperatūra: +80°C
Su išleidimo vožtuvu
Body: Ductile Iron ENGJS-400-15 (GGG40)
Max working pressure: 16 bar
Float, nuts and bolts, stem: Stainless steel
Connection: Flanged PN10 or PN16
Max working temperature: +80°C
With flushing ball valve
DN
Kg PN Ref. mm coliai
50 2" 480 36 10/16 PVTU4240-0050
80 3" 480 37 10/16 PVTU4240-0080
100 4" 480 38 10/16 PVTU4240-0100
150 6" 480 40 10/16 PVTU4240-0150
200 8" 480 43
10 PVTU4200-0200
16 PVTU4240-0200
Nuotekoms

Sonic air valve carbon steel PN10/16
Medžiaga : Plienas (anglinis) ST37
Cilindras : Polietilenas
Purkštukas: Nerūd.plienas 304
Riebokšlis : Sandariklis EPDM
Anga : Žalvaris
Jungtis : Flanšai PN10/16
Body: Carbon steel ST37
Cylinder: Polyethylene
Nozzle: Stainless steel 304
Gasket: EPDM
Orifice: Brass
Connection : Flanged PN10/16
DN
Kg PN Ref. mm coliai
50 2" 650/950 9,5/11 10/16 PSO5246-0050
80 3" 650/950 14/16 10/16 PSO5246-0080
100 4" 750/100 18/21 10/16 PSO5246-0100
150 6" 810/1160 35/40 10/16 PSO5246-0150
200 8" 810/1160 58/64 10
16
PSO5206-0200
PSO5246-0200

Carbon steel air inlet check valve
Korpusas : Anglinis plienas ST37
Kotas : Nerūd. plienas 304
Kreipiamasis guolis: Bronza
Sėdynė : NBR
Jungtis : Flanšai PN10/16
Darbinis slėgis: 10/16 bar (žr. lentelę)
Body: Carbon Steel ST37
Stem: Inox 304
Bearing: Bronze
Seat: NBR
Connection: Flanged PN10/16
Working pressure: 10/16 bar (see on the table)
DN
Kg PN Ref.mm coliai
50 2" 280 17 10/16 CEA5245-0050
80 3" 300 25 10/16 CEA5245-0080
100 4" 340 33 10/16 CEA5245-0100
150 6" 400 45 10/16 CEA5245-0150
200 8" 470 66
70
10
16

Sandarinimas : Nerūd. plienas
Varžtai : Nerūd. plienas
Pagal pageidavimą nustatomas slėgis
Rekomenduojame 10 % žemiau PS.
Material: Welded steel
Spring: Steel
Nut: Bronze
Valve disc: Stainless steel
Seal: Stainless steel
Nuts and bolts: Stainless steel
Set pressure on request
We recommend calibrating 10% below the PS.
PN10 PN16
DN
Kg Ref. Ref. mm coliai
50 2" 750 28 SD5209-0050 SD5249-0050
60
65
2"1/4
2"1/2 750 30 SD5209-0065 SD5249-0065
80 3" 750 32 SD5209-0080 SD5249-0080
100 4" 750 33 SD5209-0100 SD5249-0100
125 5" 750 36 SD5209-0125 SD5249-0125
150 6" 850 71 SD5209-0150 SD5249-0150
200 8" 850 85 SD5209-0200 SD5249-0200
250 10" * * SD5209-0250 SD5249-0250
300 12" * * SD5209-0300 SD5249-0300
PN25 PN40
DN
Kg Ref. Ref. mm coliai
50 2" 750 30 SD5259-0050 SD5269-0050
60
65
2"1/4
2"1/2 750 32 SD5259-0065 SD5269-0065
80 3" 750 35 SD5259-0080 SD5269-0080
100 4" 750 40 SD5259-0100 SD5269-0100
125 5" 750 70 SD5259-0125 SD5269-0125
150 6" 850 110 SD5259-0150 SD5269-0150
200 8" 1 300 250 SD5259-0200 SD5269-0200
250 10" * * SD5259-0250 SD5269-0250
300 12" * * SD5259-0300 SD5269-0300
* užsakoma / on request
  Lengvas reguliavimas vietoje
Easy on-site adjustment
228

Vožtuvas be iš anksto nustatyto
slėgio. Dėl bet kokių reguliavimo
užklausų susisiekite su mumis.
Body: Brass
Spring: Steel
Pressure max: 16 bar
Tightness: PTFE
Setting range: 2 to 10 bar
Max temperature: +80°C
Connection: Male BSP
Exhaust safety valve without set pressure.
For any request, contact us.
DN
Kg Ref.
mm coliai
10 3/8" 0,11 SR2140-0010
15 1/2" 0,14 SR2140-0015
20 3/4" 0,32 SR2140-0020
25 1" 0,56 SR2140-0025
32 1"1/4 0,73 SR2140-0032
40 1"1/2 1,17 SR2140-0040
50 2" 1,62 SR2140-0050
SR2141   Vandeniui I For water
Moteriškas BSP kanalizuotas išmetimo apsauginis vožtuvas
Female BSP canalized exhaust safety valve
Korpusas : Žalvaris (DN 3/8’’ - DN 2’’)

bet kokių reguliavimo užklausų susisiekite
su mumis.
Body: Brass (DN 3/8’’ to DN 2’’)
Bronze (DN 2’’1/2 to DN 3’’)
Spring: Steel
Pressure max: 16 bar
Tightness: PTFE
Setting range: 2 to 12 bar
Max temperature: +80°C
Connection: Female BSP
Exhaust safety valve without set pressure.
For any demand, contact us.
DN
Kg Ref.
mm coliai
10 3/8" 0,37 SR2141-0010
15 1/2" 0,39 SR2141-0015
20 3/4" 0,63 SR2141-0020
25 1" 1,00 SR2141-0025
32 1"1/4 1,45 SR2141-0032
40 1"1/2 2,10 SR2141-0040
50 2" 3,25 SR2141-0050
60 2"1/2 5,50 SR2141-0065
80 3" 6,80 SR2141-0080
SR2142   Garui - mažam slėgiui / žemai T° I For steam - low pressure / low T°
Moteriškas BSP kanalizuotas išmetimo apsauginis vožtuvas su išleidimo svirtimi
Female BSP canalized exhaust safety valve with discharge lever
Korpusas : Žalvaris

Vožtuvas be iš anksto nustatyto
slėgio. Dėl bet kokių reguliavimo
užklausų susisiekite su mumis.
Body: Brass
Spring: Steel
Pressure max: 16 bar
Tightness: PTFE
Setting range: 5 to 10 bar
Max temperature: +110°C
Connection: Female BSP
Exhaust safety valve without set pressure.
For any request, contact us.
DN
Kg Ref.
mm coliai
15 1/2" 0,40 SR2142-0015
20 3/4" 0,70 SR2142-0020
25 1" 1,00 SR2142-0025
32 1"1/4 1,60 SR2142-0032
40 1"1/2 2,20 SR2142-0040
50 2" 3,45 SR2142-0050
 SOUPAPES DE SURETÉ | SAFETY VALVES
           Kiti modeliai užsakomi
           3.1 sertifikatas užsakomas
          Other models on request

Jungtis : Mot. BSP
F1/4˝ sriegis manometrui
Body: Brass CW617N
Bonnet: Brass CW617N
Cap: Brass CW617N
Shutter: Brass CW614N
Stem: Brass CW614N
Gasket: NBR
Downstream pressure: 1 to 4 bar
Working temperature: +80°C
Connection: Female BSP
Pressure gauge connection F1/4”
DP1103M
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 60 0,38 DP1103M-0015
20 3/4" 60 0,40 DP1103M-0020
Moteriškas BSP slėgio mažinimo vožtuvas PN25*
Female BSP pressure reducing valve PN25*      *Slėgio manometras neįeina / pressure gauge not included
Korpusas : Žalvaris CW617N
Kepurė : Žalvaris CW617N

F1/4˝ sriegis manometrui
Body: Brass CW617N
Bonnet: Brass CW617N
Cap: Brass CW617N
Shutter: Brass CW614N
Seat: Stainless steel 303
Stem: Brass CW614N
Gasket: NBR
Downstream pressure: 1 to 6 bar
Working temperature: +80°C
Connection: Female BSP
Pressure gauge connection F1/4”
DP1103
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 77 0,66 DP1103-0015
20 3/4" 85 0,70 DP1103-0020
25 1" 91 1,20 DP1103-0025
32 1"1/4 118 2,28 DP1103-0032
40 1"1/2 126 2,17 DP1103-0040
50 2" 142 3,16 DP1103-0050
DP1101
Moteriškas BSP slėgio mažinimo vožtuvas PN40*
Female BSP pressure reducing valve PN40*       *Slėgio manometras neįeina/ pressure gauge not included
Korpusas : Žalvaris

Jungtis : Mot. BSP
F1/4˝ sriegis manometrui
Body: Brass
Bonnet: Brass
Gaskets: NBR
Lining: Stainless steel
Upstream pressure: 40 bar
Downstream pressure:
1/2" up to 1": 0,8 up to 5,5 bar
1"1/4 up to 4": 0,8 up to 7 bar
Temperature max: +80°C
Connection: Female BSP
Pressure gauge connection F1/4”
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 95 0,48 DP1101-0015
20 3/4" 95 0,50 DP1101-0020
25 1" 95 1,10 DP1101-0025
32 1"1/4 116 1,30 DP1101-0032
40 1"1/2 122 1,44 DP1101-0040
50 2" 126 1,60 DP1101-0050
65 2"1/2 180 1,92 DP1101-0065
80 3" 188 2,60 DP1101-0080
100 4" 202 3,40 DP1101-0100
DP3240
Išėjime esantis flanšinis slėgio mažinimo vožtuvas PN16
Downstream flanged pressure reducing valve PN16
Korpusas ir Kepurė : Kalusis ketusGGG40
Sandariklis : EPDM
Sėdynė : Plienas nerūd. AISI 316
Spyruoklė: Plienas
Slėgis prieš srovę: 16 bar
Reguliavimo diapazonas : 2 - 14 bar
Temp max : +60°C
Jungtis : Flanšai PN16
Body & Bonnet: Ductile iron GGG40
Gasket: EPDM
Seat: Stainless steel AISI 316
Spring: Steel
Upstream pressure: 16 bar
Downstream pressure: 2 to 14 bar
Max temperature: +60°C
Connection: Flanged PN16
DN
Kg Ref.mm coliai
40/50 1″1/2 - 2" 230 13 DP3240-0050
65 2"1/2 240 18 DP3240-0065
80 3" 260 27 DP3240-0080
100 4" 280 45 DP3240-0100
125 5" 320 90 DP3240-0125
150 6″ 350 100 DP3240-0150
Prieš srovę ir pasroviui įvadas DN1/4″ su vožtuvu
sferinio vožtuvo uždarymas ir 2 manometrai 0/25 baro.
Upstream and downstream connections for DN1/4”
with ball valve and 2 0/25-bar manometers.